
Zarządzenie nr 29/2019 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 

z dnia 2 sierpnia 2019 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 26/2019 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy  

z dnia 11 lipca 2019 roku 

Na podstawie art. 19 ust.2 w zw. z art.20 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j: Dz. U. z  2018 r.  poz. 1986 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

Powołuję komisję przetargową w składzie: 

1. Witold Stech – przewodniczący 

2. Mariola Tomas-Różycka – sekretarz 

3. Bożena Szyszko  – członek 

4. Katarzyna Sochacka– członek 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


